MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Resultado Preliminar de Edital

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Seleção de Estagiários para a Pró-Reitoria de Graduação e suas unidades vinculadas,
designada pela Portaria nº11/2024/PROGRAD/UNIR, publicada no Bole m de Serviço nº 068, de
10/04/2024, no uso de suas atribuições legais, torna pública o resultado preliminar do processo
seletivo regido pelo EDITAL Nº 06/PROGRAD/UNIR/2024.

COLOCAÇÃO CANDIDATO
NOTA
FINAL

SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

1° Sabrina Pereira Campos 9,95 Classificada -

2°
Marina Helena Campelo De
Azevedo

9,45 CR -

3°
Thalia Gilmara De Souza
Feitosa

9,40 CR -

4°
Endrio Ryan Correia Dos
Reis Vargas

9,35 CR -

5°
Sabrina Gwyneth Simoa
Chiamenti

9,30 CR -

6° Fabio Koiti Tazo 9,25 CR -

7° Lucas Effgem De Holanda 9,20 CR -

8º
Fernanda Jamilly Vilarim
Martins

9,15 CR -

9º
Matheus Ben Hur Molino
Machado

9,10 CR -

10º Camila Santos Vale 8,90 CR -

11º
Mayron VIctor Souza de
Aguiar

8,80 CR -

12º
Geovanna Camily Furtado
Ferreira

8,45 CR -

13º Maria Eloiza Oliveira Ramos 7,90 CR -

14º
João Guilherme de Melo
Vieira

7,25 CR -

15º
Erica Vitoria Clementino de
Oliveira

7,20 CR -

16º Anderson Pereira Costa 6,35 CR -

- Fernanda Melo Câmara - Desclassificado
Não
compareceu*

Não

Resultado Preliminar de Edital PROGRAD 1762042         SEI 23118.000806/2024-61 / pg. 1

- Isabelly Rodrigues Bulhosa - Desclassificado
Não
compareceu*

- Jéssica Santana dos Santos - Desclassificado
Não concluiu a
entrevista

- Jucélia Ferreira da Silva - Desclassificado
Não
compareceu*

- Laís Barros Matos - Desclassificado
Não
compareceu*

-
Maiana Freitas do
Nascimento

- Desclassificado
Não
compareceu*

-
Mateus Henrique Pinheiro
da Silva

- Desclassificado
Não
compareceu*

- Nicole Pereira Costa - Desclassificado
Não
compareceu*

- Paulo Junior Dias de Paula - Desistente Desistente

- Priscila da Silva Costa - Desclassificado
Não
compareceu*

* 6.8 O candidato que não comparecer na entrevista será desclassificado do certame,

não havendo possibilidade de reagendamento ou  segunda chamada.

Edna Coelho de Almeida
Presidente da Comissão para seleção de Estagiários-PROGRAD

PORTARIA Nº 03/2024/PROGRAD/UNIR

Íngride Naiara Fabiano
Membro da Comissão para seleção de Estagiários-PROGRAD

PORTARIA Nº 03/2024/PROGRAD/UNIR

Naiane Vasques
Membro da Comissão para seleção de Estagiários-PROGRAD

PORTARIA Nº 03/2024/PROGRAD/UNIR

Documento assinado eletronicamente por EDNA COELHO DE ALMEIDA, Presidente da
Comissão, em 10/05/2024, às 13:38, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por NAIANE NAIARA VASQUES CARVALHO, Membro da
Comissão, em 10/05/2024, às 13:45, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por ÍNGRIDE NAIARA FABIANO DE CARVALHO, Membro
da Comissão, em 10/05/2024, às 14:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1762042 e o código CRC F29D01F0.

Referência: Proces s o nº 23118.000806/2024-61 SEI nº 1762042

Resultado Preliminar de Edital PROGRAD 1762042         SEI 23118.000806/2024-61 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Resultado Preliminar de Edital PROGRAD 1762042         SEI 23118.000806/2024-61 / pg. 3

	Resultado Preliminar de Edital PROGRAD 1762042